
平成 22 年 2 月 1 日 

ＪＡＭ四国 

    各構成組織代表者 様 

 

Ｊ Ａ Ｍ 穴 吹 労 組 支 援 集 会 の 御 礼 

 

 

向春の候、貴労組におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げま

す。 

さて、昨日１月３１日のＪＡＭ穴吹工務店労組支援集会に、遠いところ、また足もと

の悪い中、駆けつけて下さいましたこと、厚く厚く御礼申し上げます。 

四国ならびに、地元香川の、あれ程多くの仲間に参集賜った事は、当該執行部を

始め、見守った当該組合員も、何より心強く感じておりました。組合員を代表して、御

礼申し上げます。 

今後も不安と困難は絶えませんが、集会で決議頂いたご支援に報いるべく、胸を張

り心と志を一つに団結し、勇気をもって行動してゆく所存ですので、今後ともご指導ご

協力をよろしく、お願申し上げます。 

 

 

ＪＡＭ穴吹工務店労働組合 

執行委員長 吉上 幸治 


